
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

Via Vicinato, n. 39 – 
81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 
Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 

GIOIA SANNITICA, 13 Luglio 2018 
 
 

All’Autorità di Gestione 

All’Albo on line 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
 
Oggetto: RINUNCIA FIGURA AGGIUNTIVA per il Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335. Fondi Strutturali Europei- 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I –
Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2.- Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base  (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot.n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base. 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335. CUP: C38G1800090007. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 –Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea);Azione 10.2.2.- Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

VISTE le delibere del Collegio docenti n. 65 del 09/02/2017 e del Consiglio di Istituto n. 40 del 15/02/2017; 

VISTO il Piano presentato da questo Istituto (candidatura n. 36484); 

VISTA la nota autorizzativa Prot.n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 della proposta progettuale presentata da 

questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

VISTO il decreto di iscrizione in Bilancio prot. n. 93/VI.2 del 12/01/2018 

VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014-2020; 

IC GIOIA SANNITICA
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0001860/U del 13/07/2018 09:19:00IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:CEIC813005@istruzione.it
http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


VISTA la nota MIUR prot. n. 38115 del 18/12/2017 avente ad oggetto “Chiarimenti ed approfondimenti per 

l’attuazione dei Progetti a valere sul FSE” che chiarisce le tipologie di figura aggiuntiva; 

RITENUTA non congruente alle indicazioni fornite dal MIUR la Figura aggiuntiva indicata, al momento della 

candidatura, all’interno dei Moduli del Progetto 

 
DECRETA 

 
La rinuncia alla voce opzionale della Figura Aggiuntiva prevista, in fase di candidatura, all’interno dei Moduli 

del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-335. 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-07-13T08:55:50+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




